
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от « 22 »   августа  2016 г.                                                                             №   899  
 

 

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов, 

возникающих в процессе признания граждан малоимущими  

для принятия на учет и предоставления им жилого помещения по 

договорам социального найма, утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 28 апреля 2016 года № 420 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального 

образования «Мирный», в связи с кадровыми изменениями администрация 

Мирного п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих в 

процессе признания граждан малоимущими для принятия на учет и 

предоставления им жилого помещения по договорам социального найма,  

(далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Мирного от 

28 апреля 2016 года № 420, следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава Комиссии Морозова Ю.И.; 

1.2. Включить в состав Комиссии Потапову Анну Юрьевну, начальника 

отдела социальной работы и здравоохранения Муниципального учреждения 

«Управление социальной политики и здравоохранения администрации 

Мирного», заместителем председателя комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мирного – начальника Муниципального 

учреждения «Управление социальной политики и здравоохранения 

администрации Мирного» Ткачука В.А.  

 

 

Глава администрации Мирного                                                             С.В. Соколов 


